ilim seviyesine sahip büyük bir imam olarak gösterir. Sûfîlerin çoğu gibi ilim ve amel

bütünlüğünü önemseyerek Sünnî Tasavvuf anlayışının topluma hâkimiyeti için gayret sarf

etmiştir. (ss. 13-22)

Eserin ilk bölümünde Yûsuf Hemedânî’nin hayatı ele alınmıştır. Yazarın ifadesine

göre Hemedânî, 440/1048 veya 441/1049’da doğmuştur. İran ırkına mensup olduğu

ihtimali üzerinde durulmaktadır. Gençliğinde Bağdat’a giderek Nizâmiye Medresesi’nde

talebelik yapmış; geçimini çiftçilikle temin edip mütevazı bir hayat sürmüştür. Orta

yaşlarına geldiğinde içinde medrese ilimlerine karşı manevî bir soğukluk oluşmuş; bunun